
 MATERIAŁ  I  DRUK  I  ZASTOSOWANIE



WŁÓKNONO SZKLANEWŁÓKNO SZKLANE
Faktura: gładka tekstylna

Gramatura: 195 g/m²

Max. szer. zadruku: 940 mm

Klasa odporności ogniowej: B1 do A2 - materiał

niepalny i nietoksyczny. Tapeta jest materiałem

bezpiecznym zgodnie z normą DIN 4102. Włóknina

charakteryzuje się odpornością na wilgoć -

paroprzepuszczalna, odporna na gnicie i pleśń. 

Ma bardzo dobrą odporność mechaniczną.

Tkanina certyfikowana Oeko - Tex 100.

Czyszczenie po zadrukowaniu: tapeta może być

myta za pomocą łagodnego detergentu. Włókninę

czyści się wilgotną szmatką lub gąbką - nawet jej

szorstką stroną. Istotne jest aby mycie tapety

odbywało się w kierunku pionowym ( góra - dół )

w celu uniknięcia zmoczenia brzegów.

Nie wolno używać wybielaczy i innych podobnych

środków. Tapeta charakteryzuje się wyjątkowo dużą 

 wytrzymałością na ścieranie oraz trwałością a nadruk

nie blaknie z upływem lat.

Nasycenie barw: matowe, pastelowe.

Klej: Gotowe kleje do tapet ciężkich.



FIBERGLASSWALLSTICK TAPETA WALLSTICK

Faktura: gładka tekstylna

Gramatura: 150 g/m²

Max. szer. zadruku: 1020 mm

Klasa odporności ogniowej: B1 do A2 - materiał

niepalny nietoksyczny. Tapeta jest materiałem

bezpiecznym i pozwala na wielokrotne odklejanie

i przyklejanie. Nie pozostawia kleju na podłożu, 

do którego jest przyklejana. Włóknina ma wysoką

odporność na plamy, kurz i rozdarcia oraz zmywanie.

Czyszczenie po zadrukowaniu: tapeta może być

myta za pomocą łagodnego detergentu. Wallstick

czyści się  wilgotną szmatką lub gąbką. Istotne jest

aby mycie tapety odbywało się w kierunku pionowym 

( góra - dół ) w celu uniknięcia zmoczenia brzegów. 

Nie wolno używać wybielaczy  i innych podobnych

środków. Tapeta ma dużą  wytrzymałością na

ścieranie a nadruk nie blaknie z upływem lat.

Wallstick jest materiałem idealnie nadającym się 

do aplikacji na wszystkie gładkie powierzchnie min

ściany, drzwi, lustra czy schody.

Nasycenie barw: półmatowe, intensywne.

Kleje: Wallstick jest materiałem samoprzylepnym.



FIBERGLASSWALLSTICK TAPETY

w budynkach użyteczności publicznej - banki,

szkoły, biura, szpitale, muzea, centra handlowe,

restauracje itp.

w mieszkaniach i domach prywatnych - klatki,

salony, pokoje dzienne, kuchnie, sypialnie,

łazienki itp. 

Materiały przez nasz wykorzystywane do produkcji

tapet spełniają bardzo rygorystyczne normy jakości. 

Charakteryzuje je bardzo wysoka odporność na ogień,

wilgoć w tym rozwój pleśni oraz na uszkodzenia

mechaniczne.

Wszystkie nasze wydruki, wykonywane są

w technologii UV na bazie ekologicznych 

i bezpiecznych dla człowieka tuszy. Metoda druku UV

pozwala na idealne odwzorowanie kolorów, a nadruk

nie odbarwia się i nie blaknie przez wiele lat

użytkowania.

Włókno szklane oraz tapeta Wallstick mają szeroki

zakres zastosowań i mogą być wykorzystywane:

DRUK

ZASTOSOWANIE
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